Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.09.2017 №224

О  внесении  изменений  в «Положение

о бюджетном  процессе  в  муниципальном

образовании город Ковров», утвержденное

решением Ковровского городского Совета

народных депутатов от  28.05.2008г. № 110

(с изменениями и дополнениями)

В соответствии со статьей 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования  город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров», утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008г. № 110 (с изменениями и дополнениями), изложив пункт 17 статьи 20 в следующей редакции:

«17. Рассмотрение проекта решения о бюджете на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) во втором чтении должно состояться не позднее чем через двадцать пять дней после принятия проекта решения о бюджете в первом чтении.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Глава
Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н. Зотова

_____________________А.В.Зотов